
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

79/2022

14/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/07/2022
Dispensa de licitação
14/2022 - DL
79/2022

Contratação do SENAI para prestação de serviços técnicos especializados de ensino,
a fim de desenvolver o programa "Educação Profissional para o Desenvolvimento
Econômico" instituído e regulamentado pelo Decreto nº 3104 de 30 de julho de 2021
com a disponibilização de vagas no curso de Automação Industrial, para todos os
trabalhadores que residam em Luzerna e que atuem em empresas instaladas no
município e/ou para trabalhadores de outros municípios que atuem em empresas de
Luzerna.

Participante: SERV. NAC. DE APRENDIZAGEM INDUSTR-SENAI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Vaga no Curso Técnico em Automação Industrial 1,000 UN 139,79 139,79

Total do Participante: 139,79

Total Geral: 139,79

Assinatura do Responsável

15/07/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


